проект

РОССИЙСКИЙ НЕЗАВИСИМЫЙ ПРОФСОЮЗ
РАБОТНИКОВ УГОЛЬНОЙ ПРОМЫШЛЕННОСТИ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
Г.ПРОКОПЬЕВСКА И ПРОКОПЬЕВСКОГО РАЙОНА
653000, Кемеровская обл., г. Прокопьевск, ул. К. Либкнехта, д.4
Тел/факс (3846) 67-05-20
e-mail: terkomprk@mail.ru
_______________________________________________________________

VI отчетно-выборная Конференция

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№5
    г. Прокопьевск		                     			                        02.10.2020г.

О подтверждении полномочий членов Территориального комитета Территориальной организации города Прокопьевска и Прокопьевского района Росуглепрофа

VI отчетно-выборная Конференция
Территориальной организации города Прокопьевска
и Прокопьевского района Росуглепрофа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. утвердить состав Территориального комитета Территориальной организации города Прокопьевска и Прокопьевского района Росуглепрофа в количестве 39 человек
2. подтвердить полномочия членов Территориального комитета Территориальной организации города Прокопьевска и Прокопьевского района Росуглепрофа из числа лиц, делегированных первичными профсоюзными организациями, находящимися на профсоюзном обслуживании (список прилагается)

Председательствующий 							А.А. Базаркин

Приложение
к постановлению №5
VI отчетно-выборной конференции
ТОПП Росуглепрофа

Состав Территориального комитета
Территориальной организации
города Прокопьевска и Прокопьевского района Росуглепрофа

	1.
	Рыжков
Анатолий Александрович
	Председатель Территориальной организации города Прокопьевска и Прокопьевского района Росуглепрофа

	2.

	Первый заместитель председателя Территориальной организации города Прокопьевска и Прокопьевского района Росуглепрофа

	3.
	Анисимова
Ирина Николаевна
	Председатель первичной профсоюзной организации «Дорожный комплекс»

	4.
	Батарина
Евгения Михайловна
	машинист-кочегар ООО «Теплоэнергоремонт»

	5.
	Белинский
Данил Константинович
	Студент ГБПОУ  «ПГТТ им. В.П. Романова»

	6.
	Богданова
Светлана Михайловна
	Мастер ОТК, председатель первичной профсоюзной организации АО «Разрез «Степановский»

	7.
	Бруско
Василий Августович
	Председатель первичной профсоюзной организации АО «Прокопьевский угольный разрез»

	8.
	Гизатуллина
Римма Фирзинатовна
	Лаборант химического анализа, председатель первичной профсоюзной организации ООО «Центральная углехимическая лаборатория» города Прокопьевска

	9.
	Григорьев
Сергей Сергеевич
	Машинист бульдозера АО «Прокопьевский угольный разрез»

	10.
	Гусаров
Игорь Владимирович
	Водитель, занятый на транспортировании горной массы в технологическом процессе ООО «Шахтоуправление «Майское»

	11.
	Денисов
Сергей Васильевич
	Председатель первичной профсоюзной организации Совета ветеранов угольной промышленности города Прокопьевска

	12.
	Заниздра
Ирина Николаевна
	Председатель первичной профсоюзной организации «Управдом»

	13.
	Иванов
Игорь Юрьевич
	Председатель первичной профсоюзной организации Территориальная организация города Прокопьевска и Прокопьевского района Росуглепрофа

	14.
	Кауц
Александр Генрихович
	Председатель первичных профсоюзных организаций АО «Шахтоуправление «Талдинское-Кыргайское», АО «Шахтоуправление «Талдинское -Южное»

	15.
	Козодуб  Татьяна Викторовна
	Начальник учебного центра по подготовке и повышению квалификации персонала ООО «Разрез «Березовский»

	16.
	Колыхалина
Наталья  Юрьевна
	Председатель первичной профсоюзной организации «Жилищное хозяйство»

	17.
	Кочановский Владимир Александрович
	Председатель первичной профсоюзной организации ОАО «Прокопьевское транспортное управление»

	18.
	Лакизо
Андрей Сергеевич
	Начальник участка АО «Шахтоуправление «Талдинское-Южное»

	19.
	Лаптев
Андрей Иванович
	Машинист экскаватора, председатель первичной профсоюзной организации ООО «Шахтоуправление «Майское»

	20.
	Мирошникова
Надежда Ивановна
	Председатель первичной профсоюзной организации  АО «ПО «Водоканал»

	21.
	Никитина
Евгения Игоревна
	Аппаратчик углеобогащения участка обогатительная фабрика ООО «Разрез «Березовский»

	22.
	Павлова Ирина Геннадьевна
	Председатель первичной профсоюзной организации МУП «Городское тепловое хозяйство»

	23.
	Плаксина Дина Васильевна
	Председатель первичной профсоюзной организации «ООО «Центр медицинской профилактики «Прокопьевская оздоровительная компания»

	24.
	Прилепо Светлана Александровна
	Председатель первичной профсоюзной организации ГБПОУ  «ПГТТ им. В.П. Романова» (студенты)

	25.
	Руднев Алексей Михайлович
	Начальник технического управления автотранспортной службы ООО «Разрез «Березовский»

	26.
	Самохина
Татьяна Андреевна
	Специалист по профсоюзной работе          первичной профсоюзной организации ООО «Разрез «Березовский»

	27.
	Соколенко Антон Викторович
	Председатель первичной профсоюзной организации  ООО КВРП «Новотранс»

	28.
	Солодова
Наталья Владимировна
	Председатель первичной профсоюзной организации ООО «Электропром»

	29.
	Старцев Виктор Владимирович
	Председатель первичной профсоюзной организации  ООО «Разрез «Березовский»

	30.
	Стефаненко Андрей Николаевич
	Электромеханик ОАО «Прокопьевское транспортное управление»

	31.
	Стройкина Ольга Евгеньевна
	Председатель первичной профсоюзной организации МУП «Горэлектротранс»

	32.
	Тамаркин Владимир Олегович
	Начальник цеха электроснабжения фабрики «Зиминка» ООО «Обогатительная фабрика «Прокопьевскуголь»

	33.
	Тарасов Николай Владимирович
	Председатель первичной профсоюзной организации Объединенного совета ветеранов ООО «Объединение «Прокопьевскуголь»

	34.
	Титов Виталий Валентинович
	Электрослесарь подземный АО «Шахтоуправление «Талдинское-Кыргайское», председатель Молодежного совета Территориальной организации города Прокопьевска и Прокопьевского района Росуглепрофа

	35.
	Федоренко Лариса Петровна
	Председатель первичной профсоюзной организации ООО «Обогатительная фабрика «Коксовая»

	36.
	Фрицлер Ирина Степановна
	Специалист по профсоюзной работе первичной профсоюзной организации АО «Шахтоуправление «Талдинское-Кыргайское»

	37.
	Черенев Андрей Валентинович
	Председатель первичной профсоюзной организации ООО «Теплоэнергоремонт»

	38.
	Шибирина Татьяна Сергеевна
	Председатель первичной профсоюзной организации ГБПОУ  «ПГТТ им. В.П. Романова» (преподаватели)

	39.
	Ярчук
Галина Ивановна
	Председатель первичной профсоюзной организации Совета ветеранов ТОПП Росуглепрофа

[bookmark: _GoBack]